
UCHWAŁA 212/19
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 511) 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
Przyjmuje się Regulamin Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier”; stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 1



 

 

Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Kazimierz Chajdas

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
REGULAMIN 

Integracyjnego Pleneru Malarskiego
„Bez barier”

Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o:

Organizatorze  –   należy  przez  to  rozumieć Zarząd  Powiatu  Bieruńsko-Lędzińskiego,
w imieniu którego działa  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Lędzińska 24; 43-140
Lędziny; tel. 32 324 08 16, e-mail: sekretariat@pcprledziny.pl;

Plenerze  malarskim – należy  przez  to  rozumieć  malarstwo  realizowane  w bezpośrednim
kontakcie z naturą w ramach Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier”;

Komisarzu – należy przez to rozumieć osobę wyznaczoną przez Organizatora do koordynacji
Pleneru malarskiego i opieki nad artystami;

Uczestniku –  należy  przez  to  rozumieć  każdą  osobę  z  niepełnosprawnością  oraz
pełnosprawną, zainteresowaną tematem Pleneru malarskiego, która zgłosiła chęć uczestnictwa
i została zaakceptowana przez Organizatora;

Regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy regulamin.

§ 1 
Postanowienia ogólne

1. Celami Pleneru malarskiego są:
1) integracja  osób  pełno  i  niepełnosprawnych  realizowana  poprzez  wspólną

twórczość artystyczną oraz pokonywanie barier; 
2) dokonania  artystyczne  wspierające  proces  rehabilitacyjny  osób

niepełnosprawnych, w tym rozwijanie wyobraźni twórczej, wymiana doświadczeń
artystycznych i technicznych.

2. Adresatami  Pleneru  malarskiego  są  mieszkańcy  powiatu  bieruńsko-lędzińskiego,
których  pasją  jest  malarstwo,  zgłoszeni  przez: podmioty  działająca  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych  na  terenie  powiatu  bieruńsko-lędzińskiego  organizacja
pozarządowa,  fundacje,   jednostki  samorządu  terytorialnego  oraz Klub  Plastyka
„Kontrast”.

3. Komisarzem Pleneru malarskiego jest: pani Beata Kozioł, pedagog sztuk plastycznych
i animator kultury.

4. Termin pleneru i miejsce pleneru malarskiego: 
25 września 2019 r., Bieruński Ośrodek Kultury - Regionalne Centrum Kulturalno-
Gospodarcze „Remiza” w Bieruniu, ul. Remizowa 19 w godz. 10.00-15.30.

5. Organizator zapewnia:
1) merytoryczną opiekę Komisarza,
2) obsługę merytoryczną i materiały plastyczne, tj. blejtramy – 2 szt., pędzle,  farby

akrylowe, ramy drewniane do oprawy pracy na potrzeby wystawy poplenerowej,
3) poczęstunek podczas Pleneru malarskiego,
4) wernisaż  -  w  Galerii  Starostwa  Powiatowego  w  Bieruniu*  /  Centrum  Usług

Społecznych*.

Załącznik do uchwały Nr 212/19
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 1



5) na prośbę uczestnika zaświadczenie o udziale w plenerze wydane przez Starostę
Bieruńsko-Lędzińskiego.

6. W  ramach  przygotowania  niepełnosprawnych  uczestników  Pleneru  malarskiego
odbędą się dwa spotkania warsztatowe w drugiej połowie sierpnia 2019 roku.

§ 2
Warunki uczestnictwa

1. Uczestnictwo w Plenerze malarskim jest dobrowolne.
2. Plener ma charakter otwarty z ograniczoną liczbą uczestników (limit miejsc do 40

osób.  W  spotkaniach  otwartych  na  terenie  powiatu  udział  może  wziąć  rodzina,
znajomi uczestnika oraz mieszkańcy z terenu powiatu,  którzy zgłoszą się w dniu
spotkania w wyznaczonym miejscu.

3. Do udziału zaprasza się artystów niepełnosprawnych, zgłoszonych przez podmioty
działająca  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  na  terenie  powiatu  bieruńsko-
lędzińskiego organizacja pozarządowa, fundacje, jednostki samorządu terytorialnego
oraz Klub Plastyka „Kontrast”.

4. O udziale w Plenerze malarskim decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Uczestnik zobowiązuje się do:

1) podpisania listy obecności,
2) przestrzegania regulaminu Pleneru malarskiego,
3) przestrzegania przepisów BHP podczas Pleneru malarskiego, 
4) przestrzegania  regulaminów obiektów,  na  których  będzie  się  odbywał  Plener

malarski,
5) pozostawienia  nieodpłatnie  i  bezterminowo  pracy  w  technice  akrylowej,

wybranej przez komisarza pleneru. Zarząd Powiatu zastrzega sobie prawo do jej
wykorzystania w celach promocyjnych zgodnie z ustawą o prawach autorskich i
prawach  pokrewnych (t.j.:  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  1231  z  późn.  zm.),
udostępnienia prac powstałych podczas Pleneru malarskiego.

6. Uczestnik potwierdza udział w Plenerze malarskim w karcie zgłoszenia - załącznik
do niniejszego regulaminu – którą należy złożyć w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie, pokój 3 (kancelaria) albo przesłać drogą pocztową na adres Powiatowe
Centrum  Pomocy  Rodzinie,  43-140  Lędziny,  ul.  Lędzińska  24,  bądź  skan
wypełnionej  i  podpisanej  karty  zgłoszenia  pocztą  elektroniczną  na  adres  e-mail:
sekretariat@pcprledziny.pl w nieprzekraczalnym terminie do 03.09.2019 r. 
W przypadku złożenia karty zgłoszenia drogą elektroniczną w postaci skanu na ww.
adres,  uczestnik  będzie  zobowiązany  do  złożenia  oryginału  karty  zgłoszenia
najpóźniej w dniu Pleneru malarskiego.

7. Uczestnik  niepełnoletni  zobowiązany  jest  dołączyć  pisemną  zgodę  rodziców  lub
opiekunów na udział w Plenerze malarskim. Jednocześnie rodzice lub opiekunowie
podpisują kartę zgłoszenia wraz z osobą biorącą udział w Plenerze malarskim.

§ 3
Koszt uczestnictwa

Uczestnicy  Pleneru  malarskiego  pokrywają  koszty  podróży  do  miejsca  zbiórek
(spotkania warsztatowe oraz Plener malarski na terenie powiatu).

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 2



§ 4
Postanowienia końcowe

1. Plener malarski odbędzie się niezależnie od warunków pogodowych.
2. Osoby biorące udział w Plenerze malarskim zobowiązane są do przestrzegania ogólnie

przyjętych zasad partnerskiej współpracy.
3. Wszyscy  uczestnicy  wyrażą  zgodę  na  publikację  ich  wizerunków  w  relacjach

z  przebiegu  Pleneru  malarskiego,  zamieszczonych  w mediach  oraz  w  materiałach
promocyjnych Organizatora.

4. Sprawy nie ujęte regulaminem rozstrzyga Organizator Pleneru malarskiego.
5. Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  zmian  regulaminu  bez  podania  przyczyny,

poprzez umieszczenie aktualnej treści  na stronie internetowej www.pcprledziny.pl.

Załącznik – Karta zgłoszenia

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 3



Załącznik do Regulaminu 
Integracyjnego Pleneru 
Malarskiego „Bez barier”

KARTA ZGŁOSZENIA

IMIĘ I NAZWISKO

WIEK

ADRES ZAMIESZKANIA

TELEFON KONTAKTOWY

E-MAIL

Zgłaszam swój udział w Integracyjnym Plenerze Malarskim „Bez barier”, odbywającym się
w dniu 25 września 2019 r. na terenie Bieruńskiego Ośrodka Kultury - Regionalne Centrum
Kulturalno-Gospodarcze „Remiza” w Bieruniu, ul. Remizowa 19.

Jednocześnie oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w Integracyjnym Plenerze
Malarskim  „Bez  barier”,  i  zobowiązuję  się  do  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz
Organizatora  wykonanej  prze  mnie  pracy  malarskiej  oraz  udostępnienia  jej  na  wystawę
poplenerową.

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  mojego
dziecka*/podopiecznego*/uczestnika Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez Barier” przez
Organizatora,  w  celu  wzięcia  udziału  mojego  dziecka*/podopiecznego*/uczestnika*  w
Integracyjnym  Plenerze  Malarskim  na  potrzeby  organizacji  Integracyjnego  Pleneru
Malarskiego  „Bez  Barier”  oraz  na  potrzeby  promocji,  np.  wydania  przez  organizatora
okolicznościowego katalogu, prezentującego uczestników pleneru oraz ich prac.

Powyższa  zgoda  obejmuje  czas  do  przygotowania  i  trwania  Integracyjnego  Pleneru
Malarskiego „Bez Barier”,  czas związany z potrzebami promocyjnymi,  np. wydania przez
organizatora okolicznościowego katalogu, prezentującego uczestników pleneru oraz ich prac,
oraz  czas  przechowywana  moich  danych  osobowych  zgodnie  z  czasem  określonym
przepisami prawa w tym zakresie.

Wyrażenie powyższej zgody jest dobrowolne. Mam prawo w dowolnym momencie wycofać
zgodę.  Wycofanie  zgody  nie  wpłynie  na  zgodność  z  prawem  przetwarzania,  którego
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 4



Ponadto wyrażam zgodę na przeniesienie  praw autorskich do powstałych podczas pleneru
moich prac na następujących polach eksploatacji: wykorzystanie prac w celach promocyjnych
(wydrukowanie,  wykorzystanie  w  kalendarzu,  prasie  lub  innych  drukach  promocyjnych),
wprowadzenie do sieci Internet.

Miejscowość, data podpis

…………………………………………….. …………………………………………
rodziców*/opiekunów prawnych*/
uczestnika* Pleneru malarskiego

*niepotrzebne skreślić

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 5



Załącznik do                             
KARTY ZGŁOSZENIA              

Klauzula informacyjna
dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie  z  art.  13  ust.  1  i  2  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych),  dalej  RODO,  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
43-140 Lędziny, ul. Lędzińskiej 24 informuje, iż:
Dane osobowe uczestnika Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier” będą przetwarzane na
potrzeby organizacji  pleneru malarskiego oraz realizacji   jego celów określonych w Regulaminie.
Przedstawione poniżej informacje przekazujemy aby było wiadomo kto i w jaki sposób przetwarza
Pani/Pana dane osobowe.
1) Administratorem  danych  uczestnika  Integracyjnego  Pleneru  Malarskiego  „Bez  barier”  jest

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 43-140 Lędziny, ul. Lędzińska 24, reprezentowany przez
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, e-mail: pcpr@powiatbl.pl.

2) Dane osobowe uczestnika Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier” przetwarzane będą w
celach związanych  z rozpatrywaniem wniosku pn. „KARTA ZGŁOSZENIA”, Integracyjnego
Pleneru Malarskiego „Bez barier” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit.

3)  a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 
4) Uczestnik Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier" posiada prawo do dostępu do swoich

danych  osobowych,  prawo  do  ich  sprostowania,  żądania  ich  usunięcia  lub  ograniczenia
przetwarzania,  prawo do  wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania,  prawo do  przenoszenia
danych, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie.

5) Uczestnik  Integracyjnego  Pleneru  Malarskiego  „Bez  barier"  ma  prawo  wniesienia  skargi  do
organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych,  którym jest  Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

6) Odbiorcami  danych  osobowych  uczestnika  Integracyjnego  Pleneru  Malarskiego  „Bez  barier"
będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów
prawa.                        

7) Dane  osobowe  uczestnika  Integracyjnego  Pleneru  Malarskiego  „Bez  barier"  przechowywane
będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym
zakresie, tj. przez okres pięciu lat od dnia zakończenia Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez
barier”.                 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych uczestnictwa Integracyjnego Pleneru Malarskiego
„Bez barier" jest niezbędne do uczestnictwa w Integracyjnym Plenerze Malarskim „Bez barier”.

9) Podane dane, o których mowa nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania
decyzji ani profilowania.

10) W sprawach związanych z danymi uczestnika Integracyjnego Pleneru Malarskiego „Bez barier"
można się kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych:
 pocztą tradycyjną: ul. św. Kingi 1, 43-155 Bieruń,
 pocztą elektroniczną: iod@powiatbl.pl,
 telefonicznie: 32 226 91 00.

Id: 37D09C0E-C994-42D8-8074-AB4214B5B462. Podpisany Strona 6

mailto:iod@powiatbl.pl

	Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych



